

VALBY REJSER ApS

Vigerslev Allé 168 1 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Tom Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALBY REJSER ApS
Vigerslev Allé 168 1 tv
2500 Valby

e-mailadresse: tom@valby-busser.dk

CVR-nr: 34093814

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejsebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 15.146 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 476.470 kr. og egenkapitalen udgjorde 126.066 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.313	53.303
Resultat af ordinær primær drift		10.313	53.303
Andre finansielle indtægter		14.214	29.576
Øvrige finansielle omkostninger		-9.381	-1.203
Ordinært resultat før skat		15.146	81.676
Skat af årets resultat	1	0	-14.498
Årets resultat		15.146	67.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.146	67.178
I alt		15.146	67.178

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		270.741	278.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		270.741	278.156
Likvide beholdninger		205.729	184.464
Omsætningsaktiver i alt		476.470	462.620
Aktiver i alt		476.470	462.620

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		46.066	30.920
Egenkapital i alt		126.066	110.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.533	110.035
Skyldig selskabsskat		0	13.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.911	14.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.960	208.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.404	351.700
Gældsforpligtelser i alt		350.404	351.700
Passiver i alt		476.470	462.620

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	30.920	0	110.920
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	15.146	0	15.146
Egenkapital, ultimo	80.000	46.066	0	126.066

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	14.498
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	14.498

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Valby Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0